РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в генеральный план
и правила землепользования и застройки Носовского
сельского поселения, утвержденные решением Собрания

 депутатов Носовского сельского поселения №120

от 12.12.2011года   и    №121 от 12.12.2011года»
Принято
Собранием депутатов
                         25.06.2014 г.
                    В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ  от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным  законом  от 28.12.2005  №436-ЗС «О местном  самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Носовское сельское поселение», с учетом  заключения о результатах публичных слушаний Носовского сельского поселения от 26.05.2014г.   по «рассмотрению проекта  внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Носовское сельское поселение» Неклиновского района Ростовской области», а также в целях устойчивого развития территории Носовского сельского поселения
Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:

1.Утвердить внесение изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Носовского  сельского поселения, утвержденные решением Собрания  депутатов Носовского сельского поселения №120 от 12.12.2011года  «Об утверждении генерального плана Носовского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области  и    №121 от 12.12.2011года  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Носовское сельское поселение» путем изменения функциональной зоны в части изменения функционального назначения земельного участка   согласно  приложению.

2.  Внесение изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Носовского  сельского поселения (приложение к настоящему решению) подлежит опубликованию и размещению в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности.
Глава Носовского

сельского поселения                                                                 А.В.Татаринцев
с. Носово
№ 65

Приложение
к решению №65 от 25.06.2014г.
карта-схема внесения изменений в генеральный план

и правила землепользования и застройки

 «Носовского сельского поселения»

[image: image1.jpg]Baam. uHB. Ne

Moan. v pata

MHB. Ne noan.

C CXEMA MNAHVUPYEMbIX FTPAHULL TEPPUTOPUIN , BOKYMEHTALINA MO MNNAHNPOBKE KOTOPBLIX MOANEXXNT
PASPABOTKE B NEPBOOYEPEOHOM MNMOPAOKE N CXEMA CYWECTBYIOWWX U TNAHVPYEMbIX TPAHNL,

3EMENb OCYLWECTBNEHMA PABOT MO MHXEHEPHOW MOATOTOBKE TEPUTOPUA M 1:5000

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA
3eMnu HacenéHHbIX NYHKTOB, TEPPUTOpPUanbHbIE 30HbI

[
8 Kunble:
15 ovepeas
B q q 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000TO00000000000000000000000000000000 LACROCRRRVLERSERES -~
‘ /oA =1k — || 3actporika HANBUAYANBHBIMI KUBIMI SOMAMN
TaBpruecKuia -
ObLecTBEeHHO-AENOBLIE:
o || OGlecTBeHHO-AEMN0BbIE LEHTPbI U TEPPUTOPUS Pa3MELLIEHNS OGBEKTOB
€
[e) = T
3 40 ~ COLManbHOTO U KOMMYHaNbHO-GLITOBOMO Ha3HauYeHus
o 2 7
g ) ‘ KoMMyHanbHO-Npon3BOACTBEHHbIE:!
3 T = : e —— Pa3meLlleHe NPOMBILLNEHHbIX 00 BEKTOB;
3 T - =
S il il == Pa3meLlleHne KOMMyHarbHbIX U CKNaaCKUX OGHEKTOB;
S S ‘ 448 o 43,7 - ;
S 43.3 JE I . seepenn TeppuUTOpUa NHAKEHEPHOI 1 TPAHCMOPTHON UHPACTPYKTYPbI;
Qo
4 s - " > . 0
& cun. o O = , sl o \ B 3panmsmm, CTPOEHUSMU, COOPYXKEHUSIMU, NCNOMNB3YEMBIMU ANA NPOU3BOACTBA,
s P o 5 L3 s - 739.% = . . .
o S 67 o 3 5 o fol 3 - '/ R 8 : XPaHEHNS N NEPBUYHON NepepaboTKM CENbCKOXO3ANCTBEHHOW NMPOAYKLMN.
o0 L PP 399/ ¢l.|™= Ot Bo2o =gy Y ¢ i o o PeKkpeaunoHHOro Ha3HauYeHNs:
/ ?‘ ° ——— o =20 ¢ i 020pogH 37.3 =
= = 7 3 39 o a o | 3eneHble HacaxaeHs o6LLEro NONb30BaHNs
42 3np- = O% ! ozopogul O@ o (O =
o . MT® | = © 47 e o ( napku, ckeepbl, OynbBapbl);
Cyx. o i & BB o
/ q ‘ \\ g 37 5pazb. o : % 2 E o /‘ 2 = 1 ‘@‘@ S e j4/~,’:ii:ii/:///
- mpg | (o} o 20poge .. . \W . e 0% == N g Lk} o E = = - CneunanbHOro Ha3HaueHus:
4 L D = L 5 ©) A //,,:7:// — [@) WO i\ (5]
; a2 : 2 — = = 8 4 o .
e~ = LG, |\ PR DR o, SR e B anonua,
/ 2 = s — = = : \ of 0z20opognl ‘
/ ~ i § = s L = | e . o . ocobo = Q | CaHutapHO-3alnTHBIX 30H;
‘ s = 0fof=ll O A\ © S—
= : W\ 3511 020 B O 58.8 i ST o < —
— D & i .
o Ll = & 57%5 0 T —Sod . 5 I o . 5 5 | BeTposalumTHOE O3€NEHEHNE;
b. I o 0 1 | B =
2.6 Bs, 03@2.; b e 337 g PRaResH 351 \\\ ol SHE N0 =— e —é SLE / BopooxpaHHoe o3eneHeHue.
= _—— — 171 g = S iy 3 A
: e . ] |l o 0B o s .
/// H,\\i <8 Bamo U804 04 4 B WO Gpost EE ’ “@? | ¢ 3038 A d 7 O61beKTbl TPAHCMOPTHOW MHAPACTPYKTYPbI
. o ; 2 : ZX O o 28, oZopogu .
4 s JI g O @ o) g Z O PS8 1 = E ABTOAOpOra MEXMYHULMNANBHOIO 3HAYEHWS;
4 00O 2328 2sBero gy il 0 o o i G e
o , P Ko : oeopogs o gEopogy o 3 ‘ e [locenkoBas ynuua.
T i ~ S ozopogbl O A © o O Q f : : r
: T = - . aHULbI
@ o D'Q = — D4 . ] @ ™ M@é. gi ' . P °
o5y 8 o paz & : i 050 Heq ) g . —— - HacerneHHbIx NyHKTOB;
czopogp il Ei@ﬂ s 7
iy I = éﬂ% 5 - i 7 KpacHble NMHUM KBapTanoe
(ot} O i
4 7 & ,
g . Y ; B : g = = = TeppnTopui, AOKYMEHTALMS MO MIaHUPOBKE KOTOPbIX MOASEXNT
n] = -
- b e fobem-25: = & v e ¢ | paspaboTke B NepBOOYEpEeqHOM NopsAgKe.
& y 2o W= = I i
/ 5 ‘ I N s > s Tepputopun He GnaronpuATHbIE ANA CTPOUTENbCTBA:
N . B //// - " ; ; = 15 8em < | cywecTtB. 15 ouepegb 24 ovepelb
— ! , O 5 7 Banku, osparu
i n /15, . ’ oS 18. ™) . 77
7% \ V[ pdat/ A2 < — S & A + 5 Kapbepbl, N3pbITOCTH
N ' 155, % 3 ) .
AN v : : R > ; MnaHupoBoUHbIe MeponNpUATUS NO OXpaHe Bo3ayLWHoro 6accenHa:
n \ 0 e el Bl 5 g © O = 1 M eT B o7 =
\\ = N O TR 2 : o o _| CosgaHmne BydepHbIX 30H BOKPYT MPOMPANOHOB C 3€MEHbIMUA HacaXaeHNsaMN
7 : ~ & 5 =
il
3 16, \ e s APy ~ ~\ il . - : cneumanbHOro HasHa4YeHNs
b7 /
\ ; i1,
7 N 2 -~
Ny gy \CTO /o koY, So SR || S / e ) © | OkopekoHCTpyKLMS NpoMNpPeapnusTUi
- N ; ! ’ e\ - : .
cun ||14.6 ; - ~ N . 0 0% 1 [4) @) | OrpaHuuenne pasmeweHns NpeanpUATUIA NO KNaccy BPEAHOCTH
. u 0 : ~ % po000
, : x - o OpraHnsaUvoHHbIe MepPONpPUATUA:
q N (,J ) - 20 s -ggggqu, — =
=198 / u ‘ = o ey —— e m— O3efeHeHne aBTomarnucTpanen
N R 5 > 2 8355060
S . , ) - . [ [=] | Mocasnka BeTpo3aLMTHBIX NOMOC
() hO © 0 0\0 0 0 ONY )
= N g o B oo oy 1 MnaHnpoBoOYHLIE MEepPOoNpPUATHUSA MO OXpaHe BogHOro 6accerHa:
= . 000069000 0%
N 7 o = f = j ‘\\ 060068800006 f—— |—.—d KpenneHune GeperoBbIX OTKOCOB
= e vE ol =] ) Q00 foXo}
= A-TAOPM. Nl - o ‘,, NEE oo e "
o &) | X
— S P : i ; ‘ }\p \ Y Ty LY PacuncTka, aHoyrny6neHne BogoémoB
S ® i il { N\ o 3
N 7 irongale - L ‘ ; M M | YrnybnexHas o4ncTka NPON3BOACTBEHHbLIX CTOKOB NEPes, BbiMyCKOM B
9 55 |
@ o E“Muu ‘:*»// M \} r‘a\c o ‘ KaHanusaumo ans gocTmkeHns HopmaTueHbix MOC
o =
e e oo 0 g
; Ny > oola g
e, N >l ) o§o§ = /@ | CTponTenbCTBO NMMBHEBOW KaHANM3aLMN Ha TEPPUTOPUA NPOMIIOLLAA0K U
i | dolood
5 il S50 s KOMMYHAIbHbIX 30H
o ojojojooqg
\ o :  9olc0 ¢ OxpaHa nou4B u naHawadTo.:
@laod
/‘ = i oy 554 = ) Bnaroyctpansaewmeie osparu n 6anku
e (oo o
(. - ] R oy B OpraHun3aumsi Hooro knagbuila
32 o . .
sl B } ocoo | |ooo | OpraHusauns equHON CUCTEMbI 3ENEHBIX HACaXaeHWUA 0BLLErO NOMb30BaHNS
od4q ——
Ly = . v
— o = . AaneeBO-MeﬂeHTbeB()» Q Q Q BnaroyctpoiAcTBo nnshken
N2 - p— |
5 0 I ~— = 2930
, ‘ e : \ = § I P = o p = = = = = MecToBHECEHNS KOppPEKTUPOBKM B [T]
S 05g0 , g T
7 . feReliok vio] H ‘ ML ‘HH f /T’
al A b
T » - poceld |||\ il i (Ha ocHoBaHUM nocTaHoBnenus Ne64 ot 17.12.2013)
o _ R RO 200 00000000000000@0 aasiod | 11 il S 1B =
‘ I ( ] “g“} b 0z2opogh Ug E;
— = al s o é ° o ¥ ‘h
- 5 ; 4o ( » - S s :
e o 235 i Ry,
00009 i
il 100000 -
“ o Bt
" ‘ ‘ ‘ 000000006000
‘ el ) 0000000000060k )
N * | Sl »
T ) 2o o F A
N2 | 2sege/ediney
W e S .
- ‘(9\ ' o / oo0gooboopoo
TP i L L - Receseesess
| ooofoopo
: 50g0doo
@ ‘ loododoo
(o & e 06
1L € i At~ . 00
e 00
(s] R O ¢
e}
-
S 000000600000000000000000020082.0:0.0:0:0
e é?ﬁééb?é‘d&mf&ééé’ ;W xg—quwyr'wﬁf@}éimga%fN © Soc Lk ﬂ.;:g@ J6oo oo : . p
Ao Ko G e v b ol e o L s g : : -
5000006 000000006 DO 0000000 .
500 >, S Y ¥ OO C.0 o - i
00 e O C C 0 OO @‘_g-\gg' : e E & e B = =
e T ',‘ E - —
i 4 - -
. 4 ¥ MpumeyaHve:
& - 1. Tonorpadua B8 M 1:5000 paspabotanHa OOO "HIK "bropo Kagactpa TaraHpora”.
i < -
Ny 2. Tonorpadus B M 1:25000 paspabotaHHoi "tOxHoe AITI" r. Hosouepkacck B 2006r.
. Ona cnyxebHoro none3oBaHus.

Ne607

MpOeKT BHECEHNS M3MEHEHWIA B reHeparbHbI NaH ¥ npasuna
36MMenosb30BaHNS M 3aCTPOik HOCOBCKOro CenbCkoro NoceneHus

Wam. [Kon.yu| Muct [Nenok.| TMogn. | Oara HeknunHosckoro paiioHa PocToeckon obnacti
Paspab. BopobGbera . Cragus Jlver Nucros
= leHepanbHbIA nnaH
lMposepun lonpa
OBocHoBaHWE NpoeKTa reHeparnsHOro nraHa) rm 22 33

Hau.otnena |Jlunosas
3aB_|’py|‘|I‘|bI Cap'KOBCKaH Cxema nnaHvnpyemblx rpaHnL, TEppUTOpUIA, AOKYMeHTaLusA no

NNaHWpPoBKe KOTOPbLIX NOANEXNT pa:*.paﬁoTKe B " "

Y nepsooyepenHOM NopAagKke U cXxema CyLEeCTBYWNX N

H'KOHTp' KpaCHonyL"KVWI nnaﬁmpyemzlxn[pamuge’?‘wenb OCyLIJ,eC}I{lIE-!I]L'IeHVIHypa 0T NO OOO CeBKaBHMnMarponpOM
rV”-I Cap'KOBCKaH NHXeHepHon I'IO,EI,I'OTE::E.!ﬁeoggggVILO :Vél/(l)gol'paHVILl,a)( I'.POCTOB-Ha-,ElOHy